До:
Фитосанитарна управа -
Министерство за земјоделство,

Шумарство и водостопанство

-Скопје

Барање за препакување на ѓубриња
Назив на правното лице                 ------------------------------------------------------------------
Седиште на правно лице              --------------------------------------------------------------------

Локација на објектот за 

вршење дејност ( магацин )                 ---------------------------------------------------------------

Единствен даночен број на фирмата  (ЕДБ)  ---------------------------------------------------
Единствен матичен број на деловниот субјект ( ЕМБС) ------------------------------------
Управител на фирмата 

( име и презиме )          -------------------------------------------------------------------

Контакт телефон и меил --------------------------------------------------------------------
                                                                                          Потпис на подносителот на барањето
                                                                                           ---------------------------------------------------- 

                                                                                           Дата на поднесување и М.П.
                                                                                            ----------------------------------------------------
[image: image1.jpg][LoKyMeHTH koW TpeGa Aa Ce PHACXET KoK GaparseTo:

- XONWja Of PEWEHHETO 33 YIC Ha NpaBHOTO PMle WsaReHo O LiewTpaneH perucrap Ha PenyBninca
Maregonvia;

~XOTW[a O WMOTEH NUCT U AOTOBOP 53 KOPWCTEHE NIOR SaKY Ha NIPOCTOPHITE HaeHeTH 5a.
NPONSBOACTEO Ha FYGPHa,

- B0Kas 33 BpaGOTENO NME Ha Heonpeaenewo spewe (M1M2) oBpasel n 4or0sop 3a patora (opurikan
W 3asepero Ha HoTap);

- BUNIONa W yBepeHye 33 SABPWEHO. SHCOKA CTPYINa CTIpeHa OF OMACTa Ha BHOTEXHANKN HayKW
WA XeHA]a, OPUTWHAI W1 33BEPEH Ha HOTaP;

- pelueHME 33 UCHONHYBA/e KA YCTOBM 33 MNACHPAILE Ha Na3aPOT HA yYBpHIKA Ha ronewo (IRaReHa
oa QurocakuTapHa ynpasa) n

- pewenue 53 OOGpySaIbe HaCTYAUA 53 OUSHEA Ha STWaHKE BP3 XWSOTHATS CPERWHE, WA
peluene 33 0J0GpyBarbe Ha enaBOPAT S3 SALTHT  Ha XWEOTHA CPEAWMA W NM WHTErpHpaHA
XOMOWKa 403803 HIFANEHH OF HAATEXEN OPTAN COMACHO BAKOHOT 52 XHBOTHATA CPEAMIA.




- Согласност за прапакување издадена од производителот и

- Уплатница од 1500.00 денари
